関係者各位

2023 年８月７日

(公財)日本水泳連盟

Ｊ Ｏ 実 行 委 員 会

【指定クラブ席のお知らせ】

選手控え場所の混乱を回避するため、次のとおり指定クラブ席を設けましたので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

指定クラブ席配置

◇指定クラブの選出方法

・グループは、グループ合計 30 名以上とした。・単独クラブは、11 名以上とした。

◇指定場所

 ・サブプールエリア、スタジオ、会議室、エントランスホールの区分けは実行委員会が実情

に合わせて調整を行う。

 ・指定エリアにおける配置は、エリア別に当該クラブの責任者の協議で決定する。

◇団体クラブ（グループ 30 名以上） ◇単独クラブ（11 以上～18 名以下）

１)イトマン

２)スウィン

３)セントラル

４)ＪＳＳ

５)コナミ

６)ルネサンス

７)枚方

８)ＫＳＧ

９)インター

10)ＳＡ

11)ＮＳＩ

330 名

279 名

166 名

165 名

139 名

90 名

36 名

36 名

36 名

35 名

30 名

52 クラブ

32 クラブ

36 クラブ

57 クラブ

23 クラブ

29 クラブ

5 クラブ

7 クラブ

8 クラブ

8 クラブ

9 クラブ

１)三菱養和ＳＳ(４クラブ)

２)ＡＴＳＣ．ＹＷ

３)あかやまＳＣ

４)関大北陽

５)湘南工大附

６)林水泳教室

７)ＮＥＣＧＳＣ玉川(2クラブ)

８)サンフラワーＳＳ

９)日大豊山

10)ＣＡＣＳＳ

11)みかづきＳＳ

12)岐阜ＳＳ

13)日大高

14)中京大中京

15)長岡大手

16)白鴎大足利

17)アクラブ堀之内（５クラブ）

18)アクシー東

19)アテナＡＭＣ

20)サンケイＳＴ

21)桃山学院

22)武蔵野

22 名

18 名

18 名

17 名

17 名

16 名

25 名

14 名

14 名

13 名

13 名

13 名

13 名

12 名

12 名

12 名

27 名

11 名

11 名

11 名

11 名

11 名

計 1340 名 265 クラブ

◇単独クラブ（19 名以上）

１)東京ＳＣ

２)藤村ＳＳ

３)豊川高

４)ダンロップ（５クラブ）

５)浜名湖ＳＳ

６)京都踏水会

７)金町ＳＣ

８)太成学院大高

９)須磨学園高

10)塚口ＳＳ

37 名

30 名

30 名

29 名

22 名

21 名

20 名

20 名

19 名

19 名

1 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

3 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

1 クラブ

計 247 名 12 クラブ 計 331 名

No クラブ 控え場所 No クラブ 控え場所
1 イトマン １F　スタジオ左 12 東京ＳＣ
2 スウィン １F　スタジオ右 13 藤村ＳＳ
3 セントラル 14 豊川高
4 JSS 15 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC（３クラブ　29名）

5 コナミ 16 浜名湖ＳＳ
6 ルネサンス 17 京都踏水会
7 枚方 18 金町ＳＣ
8 ＫＳＧ 19 太成学院大高
9 インター 20 須磨学園高校
10 ＳＡ 21 塚口ＳＳ
11 ＮＳＩ

単独クラブ(グループ19名以上）

１F　会議室

第46回　全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会　指定クラブ一覧表

団体クラブ(グループ30名以上）

２Ｆ

エントランスホール

１Ｆ

エントランスホール

クラブ 控え場所 クラブ 控え場所
ＡＵＳ サブプール　➊ 岐阜ＳＳ
三菱養和ＳＳ（4クラブ　22名） 日大高
ATSC.YW 中京大中京高
あかやまＳＳ 長岡大手
関大北陽 白鴎大足利
湘南工大附 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内（5クラブ　27名）

林水泳教室 アクシー東
NECGSC玉川（2クラブ　25名） アテナＡＭＣ
ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝｹｲST
日大豊山 桃山学院
ＣＡＣＳＳ 武蔵野
みかづきＳＳ

単独クラブ(グループ11名以上19名以上）

第46回　全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会　指定クラブ一覧表

サブプール　❷

サブプール　❸

サブプール　❹

サブプール　❻

サブプール　❼

サブプール　❽

サブプール　❺

１F サブプールエリア

１F エントランスエリア

１イトマン ２スウィン

3 セントラル

4 ＪSS

5 コナミ

6 ルネサンス

７ 枚方

８ KSG

９ インター

10 ＳA

11 NSI

➊ＡＵＳ

❽

❻

❺ ❹

❸

❷

❼

２F エントランスエリア

12・13・14・15

16・17・18

19・20・21

1 北海道 12 千　葉 19 石　川 27 大　阪 36 香　川
2 青　森 20 福　井 28 兵　庫 37 徳　島
3 岩　手 21 静　岡 38 愛　媛
4 宮　城 13 東　京

29 奈　良
22 愛　知 30 和歌山 39 高　知

5 秋　田 14 神奈川 31 鳥　取 40 福　岡
6 山　形 32 島　根
7 福　島 23 三　重 33 岡　山
8 茨　城 15 山　梨 24 岐　阜 34 広　島 41 佐　賀

16 長　野 25 滋　賀 35 山　口 42 長　崎
26 京　都 43 熊　本

9 栃　木 44 大　分
10 群　馬 17 新　潟 45 宮　崎
11 埼　玉 18 富　山 46 鹿児島

47 沖　縄

第46回　全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会　スタンド座席表

加盟団体　41～47
加盟団体　23～26

加盟団体　27～28

加盟団体　39～40

10名以下　単独クラブ

加盟団体　5～8

加盟団体　19～21

加盟団体　22

加盟団体　36～38

加盟団体　29～35

加盟団体　9～11

加盟団体　12

加盟団体　14

加盟団体　15～16

加盟団体　17～18

加盟団体　1～4

加盟団体　13

加盟団体

13 自

由

席

自由席

コーチ

席

スタンドエリア

クラブ関係者エリア席

加盟団体

22

加盟団体

19～21

加盟団体

17～18
加盟団体

15～16

加盟団体

14

加盟団体

12

加盟団体

9～11

加盟団体

1～4

加盟団体

41～47

加盟団体

39～40

加盟団体

14 加盟団体

5～8

加盟団体

13

加盟団体

23～26

加盟団体

27～28

加盟団体

29～35

加盟団体

36～38

指定

クラブ

選手席

最上 1 段は AUS で使用

指定

クラブ

選手席